
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/ /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/2025 w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Michałowice na 2025 rok oraz w sprawie zmiany 
uchwały nr IX/83/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 235-237, 258 i 239 ustawy z dnia z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 poz. 39), oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się uchwałę nr XII/106/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 
13 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2025 rok 
oraz w sprawie zmiany uchwały nr IX/83/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 2025 rok w ten 
sposób, iż § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8 987 266,05 zł pozostającego 
bez zmian, będą przychody pochodzące z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6 284 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 351 219,65 zł; 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
268 202,77 zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 083 843,63 zł; 

5) przelewów z rachunków lokat w kwocie 0,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49AE7F7-DCC0-4F1C-BE91-151E417CD4AE. Projekt Strona 1



6) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 0,00 zł., stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały 
budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49AE7F7-DCC0-4F1C-BE91-151E417CD4AE. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/ /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


